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Norgesfôr tilbyr et bredt sortiment av kraftfôr til melke-
kyr. Utviklingen av vårt sortiment er basert på et tett 
samarbeid mellom fôrutvikling, våre fagrådgivere og deg 
som kunde. I tillegg har vi en god dialog med ulike 
forskningsmiljøer både nasjonalt og internasjonalt. 

Våre kraftfôr til melkeku er satt sammen for å fremme 
god dyrehelse og optimal produksjon. Vi har fokus på 
vomfunksjon og kuas behov for næringsstoffer gjennom 
drektighet og laktasjon. Sortimentet er tilpasset ulike 
ytelsesnivåer og grovfôrkvaliteter. Vi har kraftfôr som er 
laget spesielt for å fremme høyt tørrstoffinnhold i melk, 
tiltaksblandinger ved mangel på grovfôr, samt blandinger 
med høy norskandel og fokus på å utnytte lokale 
fôrressurser. 

Alle blandinger er tilsatt organisk selen for å sikre 
en god selenstatus i dyret. 

Utvalgte blandinger er også tilsatt levende gjær 
for optimalt vommiljø og økt fôrutnyttelse. 

DRØV til melkeku er satt sammen for å gi:
• Sunne kyr med en velfungerende vom
• God fôrutnyttelse
• Ønsket ytelsesnivå
• God fruktbarhet
• God økonomi ved valg av riktig blanding
• God utnyttelse av norske ressurser

Vi legger vekt på at kommunikasjonen mellom deg som 
produsent, din rådgiver og oss som kraftfôrleverandør 
skal være effektiv og bidra til at du når målene du har 
satt for din produksjon. Ta kontakt med en av våre 
fagkonsulenter, så hjelper vi deg med å velge riktig 
kraftfôr og sette opp en fôrplan tilpasset ditt grovfôr.

Velg rett kraftfôr til melkeku 
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Surfôret er det viktigste grovfôret i norsk 
melkeproduksjon. Kvaliteten kan variere mye, og det er 
viktig å vite hva man har for å kunne velge riktig type og 
mengde kraftfôr. En analyse av ferdig gjæret surfôr er 
derfor svært nyttig for å sette opp en riktig fôrplan.
For å oppnå en optimal produksjon, både økonomisk og 
med tanke på helse og dyrevelferd er det viktig å tilpasse 
innholdet av energi og protein i rasjonen, samt sørge 
for at kua får dekket sitt behov for viktige vitaminer og 
mineraler. Ved lave kraftfôrmengder er ATTÅT Steingod 
(vitamin- og mineralstein), eller ATTÅT Storfe (granulert 
vitamin- og mineraltilskudd) et godt supplement 
for å sikre forsyningen av vitaminer og mineraler. 
I tillegg må det være nok fiber/struktur i rasjonen for 
å motvirke sur vom og gjøre forholdene i vomma 
gunstig for vommikrobene.

Næringsbehovet endrer seg mye fra kalv til voksen ku og 
gjennom drektighet og laktasjon. Det er derfor viktig å 
tilpasse fôringa til alder, avdrått og laktasjonsstadium.

Kvigekalven
Kvigekalvens tilvekst er en viktig faktor for melkeytelsen 
senere i livet. Et godt kvigeoppdrett vil generelt gi 
en høyere årsytelse og mindre omløp ved første 
inseminering. Forklaringen på dette er at gener kan 
skrus «av» eller «på» som en effekt av miljøfaktorer, 
for eksempel kalvens næringstilførsel i livmoren, inntak 
av råmelk og næringsinntak tidlig i livet. Disse faktorene 
påvirker blant annet utviklingen av jurvev, som spiller 
en viktig rolle for melkeproduksjonen senere i livet. Derfor 
er det viktig å fokusere på god tilvekst hos kalven allerede 
fra fødsel for å legge til rette for at kalven utvikler seg til 
å bli en god melkeku.

Sintiden
I sintida eller tørrperioden (de siste 7-8 ukene før kalving) 
skal kua forberedes til en ny laktasjon. I denne perioden er 
det viktig tilpasse fôringa slik at kua ikke blir feit. Ønsket 
holdpoeng ved kalving er 3,5. Behovet for både protein og 
energi er relativt lavt og kan dekkes av grovfôret frem til 
de siste 2-3 ukene før kalving. Det er likevel viktig at kua 
får dekket behovet for viktige vitaminer og mineraler. En 
underdekning av disse næringsstoffene vil redusere kuas 
motstandsdyktighet mot sykdom, øke risikoen for 
svakfødte kalver og redusere kvaliteten på råmelka. Sørg 
derfor for tilstrekkelig tilgang på vitaminer og mineraler 
fra andre kilder når kraftfôrmengdene er lave eller kua 
ikke får kraftfôr. Vi tilbyr ulike vitamin- og mineraltilskudd 
og hjelper deg gjerne med å finne den beste løsningen.

Fôring av melkeku
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Overgangsperioden
Fra 2-3 uker før kalving skal kua gradvis tilvennes den 
fôrrasjonen hun skal ha etter kalving. Kraftfôrmengdene 
må trappes forsiktig opp for at vommikrobene skal tilpasse 
seg et nytt vommiljø. En uke før kalving bør kua få 1-3 kg 
kraftfôr, avhengig av planlagt ytelsesnivå.

Perioden rundt kalving er krevende, og faren for negative 
effekter på vomma og vommiljøet er stor.
 
Selv om kua ikke fremstår som syk kan hun ha subkliniske 
utfordringer som reduserer fôrutnyttelse og ytelse, og som 
gjør kua mer utsatt for annen sykdom. Ved å gi ATTÅT 
Levende Gjær fra tre uker før kalving, kommer kua seg 
lettere gjennom denne krevende fasen. Nyere forskning 
viser høyere ytelse i kommende laktasjon blant kyr som 
får levende gjær fra tre uker før kalving.

Nykalvede
Etter kalving øker kuas energibehov raskt med økende 
melkeytelse. Kraftfôrmengdene må trappes opp i takt 
med det økende energibehovet. Dette vil alltid være en 
balansegang mellom å minimere energiunderskuddet for å 
motvirke utviklingen av ketose og en forsiktig opptrapping 
for å unngå problemer med vommiljøet. Avhengig av 
grovfôret bør kraftfôrmengdene økes med 0,3 til 0,5 kg 
per dag til ønsket kraftfôrnivå er oppnådd. 

Laktasjonen
Anbefalt kraftfôrmengde gjennom laktasjonen vil avhenge 
av grovfôrkvalitet, ønsket ytelsesnivå og laktasjons-
nummer. Ved ønske om en høy ytelse er det avgjørende 
å gi kua en god start rett etter kalving. Det vil ofte lønne 
seg å koste på et dyrere kraftfôr i denne perioden. 

I tillegg til å finne riktig kraftfôrmengde, er det viktig å 
finne riktig kraftfôrtype. Det er et nyttig verktøy å følge 
med på ureaverdiene i melka for å balansere energi- og 
proteininnholdet i rasjonen. Ureaverdien bør ligge mellom 
3 og 5 som et snitt over flere målinger. Dersom den er 
høyere enn dette kan det tyde på at det overfôres med 
protein, er for mye PBV (feil type protein) eller er for lite 
lett tilgjengelig energi for mikrobene i vomma. Dersom 
ureaverdien er for lav, er det behov for mer protein 
i rasjonen. Vi har Høg og Låg varianter av flere 
kraftfôrblandinger som gjør det enklere å få til 
en balansert rasjon. 

Utover laktasjonen må fôringen justeres etter ytelse eller 
ønsket ytelse ut fra en laktasjonskurve. Det er viktig å 
trappe ned på kraftfôret når ytelsen går ned for å unngå 
at kyrne blir feite frem mot avsining og kalving.

Kraftfôret
Hvilket kraftfôr du velger vil være avhengig av hvilken 
ytelse du legger opp til, hva slags grovfôr du har, bruk av 
andre fôrmidler og eventuelle andre ønsker. Kraftfôret skal 
supplere grovfôret og eventuelt andre fôrmidler slik at 
behovet for energi, protein og andre næringsstoffer 
dekkes. 

Ofte vil den beste løsningen være å ha tilgang til to ulike 
kraftfôr. Et premiumfôr til kyr i topplaktasjon og et 
standard kraftfôr som gradvis erstatter premiumfôret 
utover i laktasjonen. Ved mulighet til kun et kraftfôrslag 
må det velges et kraftfôr som dekker dyrenes behov i 
topplaktasjonen. Tabell 1 viser anbefalt kraftfôrslag til 
ulike ytelsesnivåer og grovfôrkvaliteter.
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  Ytelse  TS i melk  Vommiljø  Norskandel

Tilsatt 
vitaminer/ 
mineraler

DRØV Fase 1  + + + +  + + +  + + +  + +  Ja

DRØV Genial  + + +  + +  + +  + + +  Ja

Alka Mjølk*  + +  + + +  + + +  + + + +  Ja

DRØV Energirik  + +  + +  + +  + +  Ja

DRØV Gunstig  + +  +  +  + + + +  Ja

DRØV Middelslått  +  +  +  + + + +  Ja

DRØV Fyldig  +  + + + +  + + +  + +  Ja

DRØV Fiber  +  + + +  + + + +  + +  Ja

DRØV Grovfôrdrøyer  +  + +  + + +  + +  Nei

DRØV Roeblanding  +  + + + +  + + + +  +  Nei

*Produseres kun ved enkelte Norgesfôrbedrifter

Tabell 1: Anbefalte kraftfôrslag til ulike ytelsesnivåer og grovfôrkvaliteter

*Produseres kun ved enkelte Norgesfôrbedrifter
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Tabell 2: Egenskaper til de viktigste kraftfôrblandingene til melkeku

Det er viktig å definere hvilke mål du har for din produksjon. I tillegg til ytelse kan det være andre ønsker som 
påvirker valg av kraftfôrtype, f.eks. ønske om høyt tørrstoffinnhold i melka, høyest mulig norskandel, etc. 
Tabell 2 viser en oversikt over noen av egenskapene til våre viktigste kraftfôr til melkekyr.
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DRØV Fase 1
DRØV Fase 1 er et energi- og proteinrikt kraft fôr 
beregnet på høytytende kyr (over 8000 kg EKM) i 
topplaktasjon. DRØV Fase 1 har et svært høyt 
energiinnhold og inneholder råvarer som bidrar ti l et 
godt vommiljø. Blandingen inneholder levende gjær 
(Saccharomyces cerevisiae CNCM I-1077) for økt 
fôrutnytt else og opti malt vommiljø, samt organisk 
selen for økt selenoverføring ti l melk og større 
selenlager i dyret.

DRØV Genial 
DRØV Genial er et kraft fôr ti lpasset dyr med høy ytelse 
(over 8000 kg EKM). Kraft fôret inneholder råvarer som 
sti mulerer ti l et godt vommiljø ved bruk av store 
mengder kraft fôr. Innholdet av le�  ordøyelige 
karbohydrater er noe høyere enn i DRØV Fase 1. 
DRØV Genial kan brukes gjennom hele laktasjonen. 
Inneholder levende gjær (Saccharomyces cerevi-
siae CNCM I-1077) for økt fôrutnytt else og opti malt 
vommiljø, samt organisk selen for økt selenoverføring 
ti l melk og større selenlager i dyret.

DRØV Energirik 
DRØV Energirik er et kraft fôr ti lpasset kyr med moderat 
ti l høy ytelse (over 7000 kg EKM). Kraft fôret inneholder 
råvarer som bidrar ti l godt vommiljø, og har et moderat 
innhold av le�  ordøyelige karbohydrater. DRØV 
Energirik kan brukes gjennom hele laktasjonen. Tilsatt  
organisk selen for økt selenoverføring ti l melk og større 
selenlager i dyret. Hos enkelte Norgesfôrbedrift er er 
DRØV Energirik ti lsatt  levende gjær (Saccharomyces 
cerevisiae CNCM I-1077).

DRØV Gunsti g*
DRØV Gunsti g er en blanding med høy andel norske 
råvarer ti lpasset kyr med moderat ytelse (opp ti l 
8000 kg EKM). For å oppnå høy ytelse må den 
kombineres med godt grovfôr eller andre energirike 
kraft fôrblandinger fra vårt sorti ment. DRØV Gunsti g 
er ti lsatt  organisk selen for økt selenoverføring ti l 
melk og større selenlager i dyret.

DRØV Middelslått   
DRØV Middelslått  er en prisgunsti g kraft fôrblanding 
basert på norsk korn. Den er ti lpasset surfôr med 
middels høsteti dspunkt og kyr med ytelser opp ti l 
7500 kg EKM. Inneholder organisk selen for økt 
selenoverføring ti l melk og større selenlager i dyret.

*Produseres kun ved enkelte Norgesfôrbedrift er

Våre kraftfôr til melkeku
Nedenfor er kraft fôrene listet opp ett er anbefalt bruk. Det er imidlerti d vikti g å være klar over at grovfôr og 
eventuelle andre fôrmidler har mye å si for resultatene. Det er derfor mulig å oppnå høy ytelse også med 
kraft fôr ti lpasset moderat ytelse, samti dig som det kan være vanskelig å oppnå topp ytelse selv med det beste 
kraft fôret dersom grovfôret ikke har god nok kvalitet.

Kraftfôr beregnet på høy ytelse

Kraftfôr beregnet på moderat ytelse
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DRØV Fyldig* 
DRØV Fyldig er en fi berrik kraft fôrblanding som 
sti mulerer ti l høy fett prosent i melka. Den er ti lpasset 
kyr med moderat ti l middels ytelse, opp ti l 8500 kg 
EKM. Inneholder levende gjær (Saccharomyces 
cerevisiae CNCM I-1077) og buff er for økt fôrutnytt else 
og opti malt vommiljø. Inneholder organisk selen 
for økt selenoverføring ti l melk og større selenlager 
i dyret.

DRØV Fiber 
DRØV Fiber er en fi berrik blanding ti lpasset bruk i 
situasjoner der det er knapphet på grovfôr, eller ved 
behov for mer fi ber i rasjonen. DRØV Fiber er satt  
sammen for å opprett holde et godt vommiljø også ved 
store kraft fôrmengder. Blandingen har et høyt innhold 
av fi ber (NDF), et moderat innhold av vomnedbrytbar 
sti velse, buff er og råvarer som er svært gunsti ge for 
vommiljøet. Inneholder organisk selen for økt 
selenoverføring ti l melk og større selenlager i dyret. 
Tilsatt  levende gjær ved enkelte Norgesfôrbedrift er.

DRØV Roeblanding  
Tilskuddsfôr ved økt behov for vomstabiliserende 
råvarer. Brukes i ti llegg ti l annet kraft fôr ti l melkeku for 
å få mer fordøyelig fi ber inn i rasjonen, for eksempel 
i forbindelse med kraft ig beite. DRØV Roeblanding 
har lav PBV og egner seg derfor også godt som et 
ti lskuddsfôr dersom urea i melk er høy. Inneholder 
en høy andel roesnitt er. Ikke ti lsatt  vitaminer og 
mineraler.

DRØV Grovfôrdrøyer 
Spesialblanding som er velegnet å bruke i situasjoner 
der det er knapphet på grovfôr. Blandingen inneholder 
utvalgte råvarer og buff er som bidrar ti l å opprett holde 
et godt vommiljø selv ved høy ti ldeling. DRØV 
Grovfôrdrøyer er ikke ti lsatt  vitaminer og mineraler.

Kraftfôr til spesielle behov

DRØV Protein 
DRØV Protein har et høyt innhold av AAT og PBV (høyt 
proteininnhold). Fungerer godt i grunnblanding med 
eget korn/poteter-grønnsaker/andre energifôrmidler, 
samt ti l surfôr eller halm med lavt proteininnhold. 
Tilsatt  levende gjær ved enkelte Norgesfôrbedrift er.

*Produseres kun ved enkelte Norgesfôrbedrift er
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DRØV Intro 
DRØV Intro er et smakelig kraft fôr ti l kalv (0-3 mnd) 
som er inneholder råvarer og mikroingredienser for 
å bidra ti l robust helse, opti mal vomutvikling og god 
ti lvekst. Den er ti lsatt  levende gjær (Saccharomyces 
cerevisiae CNCM I-1077), buff er, probioti ka og 
mineralkilder med høy bioti lgjengelighet, samt aroma 
som sti mulerer ti l høyt fôropptak og god ti lvekst. 
Naturlig vitamin E og organisk selen gir god ti lførsel av 
anti oksidanter. Gi kalven en god start med DRØV Intro 
daglig sammen med fi nt høy/grovfôr av god kvalitet, 
friskt vann og melk/melkeerstatning. 

DRØV Kraft ig 
Kraft fôr ti lpasset dyr i vekst som egner seg godt for 
oppfôring av kviger. DRØV Kraft ig kombineres med 
grovfôr ett er fri appeti tt . Anbefalt mengde ti l kviger er 
0,5-2 kg per dag avhengig av grovfôrkvalitet og dyrets 
alder. Kraft fôret dekker dagsbehovet for vitaminer og 
mineraler ved ca. 1,5 kg (avhengig av dyrets alder og 
innhold i grovfôr). Inneholder organisk selen for økt 
selenlager i dyret og levende gjær (Saccharomyces 
cerevisiae CNCM I-1077) for økt fôrutnytt else og 
opti malt vommiljø.

ALKA Mjølk/ALKA Mjølk Låg*
Unikt kraft fôr med alkalisk korn ti lpasset kyr med 
moderat ti l høy ytelse. Svært høy andel norske råvarer 
(over 70 %) i forhold ti l ti lsvarende blandinger ti l dyr 
med høy ytelse. Svært gunsti g buff ereff ekt i vom på 
grunn av det alkaliske kornet. Fremmer godt vommiljø 
og høyt tørrstoffi  nnhold i melka. Blandingen kan 
brukes gjennom hele laktasjonen.

Alkalisk kraftfôr med høy norskandel
Alkalisk kraft fôr inneholder norsk korn som er behandlet med urea og ulike enzymer slik at urea mdannes 
ti l ammoniumsalter. Dett e hever pH i kornet samti dig som ammoniumsaltene fungerer som en buff er. 

Dett e gjør at pH i vom holdes på et høyere nivå og kua tåler større mengder korn i rasjonen uten å få 
sur vom. Nitrogenet som stammer fra ti lsatt  urea bidrar ti l å heve innholdet av råprotein i kornet slik 
at behovet for andre proteinråvarer reduseres. Dett e gjør at vi kan lage et velfungerende kraft fôr ti l 
høytytende kyr med en høy andel norske råvarer.

*Produseres kun ved enkelte Norgesfôrbedrift er

Kraftfôr til kalv og kviger
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Lokale blandinger - Vi lager kraftfôr på norske råvarer

Norgesfôr har sterkt fokus på norske og kortreiste råvarer. 

Vi har derfor ALKA-serien med blandinger som har en svært høy norskandel. Vi har også kraft fôr 
fri for soya og palmeprodukter, basert på råvarer som kan dyrkes i norsk klima i vår N-serie. 

Lokalt har vi også andre blandinger som er ti lpasset lokalt ressursgrunnlag og lokale behov. 
Nedenfor ser noen av våre lokale blandinger.

DRØV Tilvekst N 
DRØV Tilvekst N er ti lpasset oppfôring av kviger og 
andre ungdyr. Blandingen er basert på råvarer som kan 
dyrkes i norsk klima og er soya- og palmefri. Tilsatt  
varmestabil levende gjær (Saccharomyces cerevisiae 
CNCM-I-1077) og buff er for god vomfunksjon. 
Inneholder organisk selen for økt selenlager i dyret. 
Mineralinnhold ti lpasset dyr med høy ti lvekst. 
Produseres hos Vestf oldmøllene.

DRØV Orkla 80% Kåinn
Soyafri kraft fôrblanding med minimum 80 prosent 
norsk, lokalt fôrkorn. Tilpasset kyr med moderat ytelse 
og et grovfôr med høyt energi- og råproteininnhold. 
Tilsatt  buff er og levende gjær (Saccharomyces 
cerevisiae CNCM-I-1077, varmestabil) for økt 
fôrutnytt else og opti malt vommiljø. Inneholder 
organisk selen for økt selenoverføring ti l melk 
og større selenlager i dyret. Produseres hos 
Norgesfôr Orkla.

DRØV Dristi g N
Energirik blanding ti lpasset dyr med høy ytelse 
(7000-10 000 EKM), basert på råvarer som kan dyrkes 
i norsk klima. Kan brukes gjennom hele laktasjonen. 
Tilsatt  buff er og levende gjær (Saccharomyces cerevi-
siae CNCM-I-1077, varmestabil) for økt fôrutnytt else 
og opti malt vommiljø. Inneholder organisk selen 
for økt selenoverføring ti l melk og større selenlager 
i dyret. For å sti mulere ti l ønsket fett prosent i melk, 
anbefales god struktur og høyt fi berinnhold i 
totalrasjonen. Produseres hos Vestf oldmøllene 
og Mysen Kornsilo og Mølle.
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ATTÅT Levende Gjær
ATTÅT Levende Gjær Bidrar ti l å bedre vommiljøet og 
øke fordøyeligheten av fi ber. Dett e resulterer i mer 
melk og fett  fra samme mengde fôr. Nyere forskning 
viser økt ytelse fra kyr som får levende gjær ett er 
kalving, og en ytt erligere økning i ytelsen når de også 
får levende gjær fra tre uker før kalving. ATTÅT Levende 
Gjær brukes som et ti lskudd ti l kyr som ikke får levende 
gjær gjennom kraft  fôret, eller når kraft  fôrmengdene 
er lave slik at man ikke oppnår opti mal dose.

ATTÅT Steingod
ATTÅT Steingod ti l storfe, geit og hest er en slikkestein 
som normalt dekker behovet for alle vitaminer og 
mineraler det er behov for i ti llegg ti l det de får via 
grovfôret. Hvis kraft fôrinntaket er under 5 kg per dag, 
må det suppleres med ekstra vitaminer og mineraler. 
ATTÅT Steingod inneholder organisk selen som tas 
bedre opp i dyret og overføres mer eff ekti vt ti l melk. En 
god selenstatus i dyret er vikti g for både fruktbarhet, 
anti oksidantstatus og råmelkskvalitet. Slikkesteinen er 
værbestandig og tåler å stå ute. Passer i standard 
saltsteinsholder ti l 20x20x20 cm fi rkantet stein.

ATTÅT Storfe
ATTÅT Storfe er et granulert vitamin- og mineralti lskudd 
ti l storfe som normalt dekker behovet for alle vitaminer 
og mineraler det er behov ekstra ti lskudd av ved lave 
kraft fôrmengder. Hvis kraft fôrinntaket er under 5 kg 
per dag ti l en melkeku, må det suppleres med ekstra 
vitaminer og mineraler. Anbefalt dosering av ATTÅT 
Storfe er 50-200 gram per dag for melkekyr, 50-100 
gram per dag for kviger og 20-40 gram per dag for kalv. 

ATTÅT Mg-Rik Storfe
ATTÅT Mg-Rik Storfe er et granulert vitamin- og 
mineralti lskudd ti l storfe med ekstra mye magnesium. 
Det er spesielt godt egnet ti l å forebygge graskrampe 
og anbefales før beiteslipp og gjennom den første 
perioden på beite. ATTÅT Mg-Rik Storfe dekker normalt 
behovet for alle vitaminer og mineraler det er behov 
for ekstra ti lskudd av ved lave kraft fôrmengder. Hvis 
kraft fôrinntaket er under 5 kg per dag ti l en melkeku, 
må det suppleres med ekstra vitaminer og mineraler. 
Anbefalt dosering av ATTÅT Mg-Rik Storfe er 50-200 
gram per dag for melkekyr og 50-100 gram per dag 
for kviger. 

ATTÅT Biokull
ATTÅT Biokull er et 
ti lskuddsfôr ti l alle 
dyreslag. 

Produktet er 
EBC-serti fi sert og 
produsert av norske 
råvarer (norsk gran). 

ATTÅT Biokull har 
svært gunsti g eff ekt 
på dyrenes mage- 
og tarmhelse. 
Produktet kan brukes 
ti l å forebygge 
diaré, eller som et 
ti ltak i perioder med 
utf ordringer. Anbefalt dosering er 50 ml ATTÅT Biokull 
per 40 kg kroppsvekt per dag. Kan også benytt es i 
økologisk produksjon.

ATTÅT Tilskuddsfôr

ATTÅT Melkebart Kalv
ATTÅT Melkebart Kalv er vår 
egen melkeerstatning ti l kalv 
som er utviklet, testet og 
produsert i Norge. 

Norskandelen er høy med 
over 90 % norsk melkepulver. 
Melkeerstatningen er 
le�  ordøyelig med høy 
næringsverdi og inneholder 
tarmhelseproduktet Yang® 
(gjærcellevegger) som støtt er 
tarmhelse og immunforsvar, og 
reduserer faren for diaré. 

Forsøk har vist at kalver som fi kk Yang® vokste 50 g 
mer per dag enn kalver som ikke fi kk Yang®. ATTÅT 
Melkebart Kalv renner godt og fungerer fi nt i både 
automater ti l bøtt efôring. Vi har svært fornøyde 
brukere av ATTÅT Melkebart Kalv!

Les mer om YANG her:

NYHET

NYHET
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Levende gjær 
– økt fôrutnytti  ng!
Norgesfôr har i mer enn 10 år ti lsatt  varmestabil 
levende gjær (Saccharomyces cerevisiae CNCM I-1077) 
i sitt  kraft fôr ti l høytytende melkekyr og dyr i vekst 
med svært gode resultater. Til dyr som får lite kraft  
fôr har vi ATTÅT Levende Gjær ti lskuddsfôr! Ved bruk 
av levende gjær oppnår dyra bedre utnytt else av 
grovfôret, høyere ti lvekst og mer melk ut av samme 
mengde fôr.

Organisk selen

Våre kraft  fôrblandinger ti l Drøvtyggere inneholder 
organisk selen for økt selenti lførsel og større 
selenlager i dyret. Organisk selen overføres bedre ti l 
melka enn uorganisk. Nyfødte dyr blir derfor bedre 
rustet mot selenmangel ved bruk av organisk selen ti l 
mordyret. En god selenstatus i dyret er vikti g for både 
fruktbarhet, anti oksidantstatus og råmelkskvalitet!
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BESTILL
DIREKTE HOS 
DIN LOKALE

MØLLE

for degnorgesfor.no

VÅ R E  M E D L E M S B E D R I F T E R :

Hundseth Mølle NAMDALSEID 74 22 71 70

Hurum Mølle KLOKKARSTUA 32 79 80 06

Mysen Kornsilo og Mølle MYSEN 69 84 63 30

Orkla Kornsilo og Mølne FANNREM 72 48 75 50

O� adalen Mølle LOM 61 21 18 20

Ringerikes  Kornsilo HØNEFOSS 32 18 10 00

Røv Mølle VINDØLA 71 65 86 60

Strand Unikorn MOELV 62 35 15 00

Ves� oldmøllene ANDEBU 47 79 00 00

Vinstra Bruks Mølle VINSTRA 61 29 01 20

Følg oss på Facebook!
/ Norgesfor AS

Norgesfôr AS
Akershusstranda 27 
0150 Oslo
Tlf: 22 40 07 00
post@norgesfor.no, 
www.norgesfor.no
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